



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İŞBİR HOLDİNG A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**

Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

2025 yılı TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporu.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: İşbir Holding A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş., İşbir Sünger Sanayi A.Ş., İşbir Sigorta Aracılığı A.Ş., İşbir Pazarlama ve İhracat A.Ş., İşbir İnşaat ve Gayrimenkul A.Ş. ve İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş.'nin Türkiye ve yurt dışındaki bağlı ortaklıkları.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Eren Bağımsız Denetim A.Ş. (Grant Thornton)
	İşbir Holding A.Ş.'nin 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait sürdürülebilirlik raporu, ilgili finansal tablolarla

İlgili olduğu finansal tablolar	uyumlu raporlama dönemi ve para birimi esas alınarak Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) uyarınca hazırlanmıştır. TSRS 1 Ek E4 geçiş hükümleri doğrultusunda, sürdürülebilirlik açıklamaları ilgili finansal tabloların yayımlanmasının ardından kamuoyuyla paylaşılmış olup, 31.12.2025 tarihi sonrasında açıklama gerektiren önemli bir olay gerçekleşmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	İşbir Holding A.Ş. tarafından hazırlanan sürdürülebilirlik açıklamaları, şirketin TFRS uyarınca hazırlanan 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait TL cinsinden konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Rapor kapsamında yer alan çapraz referanslar doğrultusunda; bağımsız güvence beyanına ilişkin detaylar Ek-4: Bağımsız Güvence Raporu bölümünde, sera gazı emisyon hesaplama katsayıları ve metodolojik referanslar Ek-2: Emisyon Hesaplamalarına Yönelik Referanslar bölümünde, TSRS 1 ve TSRS 2 hükümlerinin karşılandığı alanlar ise Ek-3: TSRS İçerik Endeksi bölümünde sunulmaktadır. Ayrıca raporlama sürecinde TSRS 2 Ek Cilt 3 - Yapı Ürünleri ve Mobilya, Ek Cilt 47 - Kimyasallar ve Ek

	Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj sektörel rehberliklerine atıfta bulunulmuştur.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Endüstriyel ambalaj, teknik tekstil, poliüretan sünger, yatak, uyku ürünleri, hayvan yatağı çözümleri, satış, pazarlama, sigorta aracılığı, gayrimenkul.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2 İklime İlgili Açıklamalar standardı, TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 3 - Yapı Ürünleri ve Mobilya, Cilt 47 - Kimyasallar, Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj), Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol) , IPCC AR6 raporları, ulusal enerji verileri, ulusal ve uluslararası mevzuat düzenlemeleri
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklime İlgili Açıklamalar, TSRS 2 Ek Cilt 3: Yapı Ürünleri ve Mobilya, TSRS 2 Ek Cilt 47: Kimyasallar, TSRS 2 Ek Cilt 48: Kutu ve Ambalaj, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) : Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, IPCC AR6 Ch.7, Supplementary Material, Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu (26.12.2025), GDS 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence

	Denetimleri, GDS 3410: Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	3.817,88
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	İşbir Holding A.Ş. bünyesinde Kapsam 1 sera gazı emisyonlarının hesaplanması ve raporlanmasında TSRS 2 ve Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) hükümleri esas alınmaktadır. Finansal kontrol yaklaşımı doğrultusunda, Hindistan'da faaliyet gösteren İşbir Mewar Private Ltd. dahil olmak üzere operasyonel kontrol altındaki tüm üretim tesisleri ve bağlı ortaklıklar raporlama sınırlarına dahil edilmiştir. Doğal gaz, yakıt tüketimi (mazot, benzin vb.) ve soğutucu gazlardan kaynaklanan doğrudan emisyonların hesaplanmasında faturalar, enerji kayıtları ve operasyonel veriler kullanılmaktadır. Emisyon faktörleri ve küresel ısınma potansiyeli (GWP) değerleri için IPCC AR6 Bölüm 7 verileri (HFC227ea (FM200), R22, R32, R134A, R410A, R407C ve R600A gazları için) temel alınmıştır. TSRS 2 Ek C4(a) doğrultusunda önceki döneme göre metodolojik bir değişiklik yapılmamış olup, faaliyet konusu üretim olmayan İştek Teknik Bakım San. ve Tic. Ltd. Şti. ile yurt dışı pazarlama iştirakleri ihmal edilebilir düzeyde olmaları nedeniyle kapsam dışı tutulmuştur.

Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	16.559,55
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	İşbir Holding A.Ş. Grubu'nun 2025 yılı Kapsam 2 sera gazı emisyonları, TSRS 2 ve Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı doğrultusunda, finansal kontrol yaklaşımı benimsenerek hesaplanmıştır. Karbon kredisi veya yenilenebilir elektrik tedarik sözleşmesi ya da sertifikası (I-REC vb.) kullanılmaması nedeniyle hesaplamalarda konuma dayalı (location-based) yaklaşım tercih edilmiş ve önceki dönem metodolojisi sürdürülmüştür. Faaliyet verileri enerji tüketim kayıtları ve faturalardan elde edilmiş olup, Türkiye geneli şebeke elektriği için 0,434 tCO2/MWh emisyon faktörü (26.12.2025 tarihli Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu referansıyla) kullanılmıştır. Organizasyonel sınırlara İşbir Holding A.Ş., İşbir Sünger Sanayi A.Ş. ve Hindistan'da faaliyet gösteren İşbir Mewar Private Ltd. dahil tüm üretim yapan grup şirketleri dahil edilmiştir. Ayrıca, İşbir Sentetik'in Balıkesir tesisindeki çatı üstü güneş enerjisi sistemi (GES) ile yıllık 25.036.919 kWh elektrik üretilerek şebekeden çekilen elektrik miktarı ve dolaylı olarak Kapsam 2 emisyonları azaltılmaktadır.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	İşbir Holding A.Ş., 30 Aralık 2025 tarihli Kurul Kararıyla ikinci raporlama dönemi için de uygulanmasına izin verilen TSRS 2 Ek C4(a) geçiş hükmü kapsamında , Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını bu raporlama döneminde açıklamamış ve açıklamalarını Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonları ile sınırlı tutmuştur. Şirket bünyesinde Kapsam 3 emisyonlarının hesaplanmasına yönelik emisyon kaynaklarının belirlenmesi, veri sahiplerinin tanımlanması, değer zinciri verilerinin toplanması, karbon piyasası düzenlemelerine uyum için veri altyapısının güçlendirilmesi ve mevzuat kapsamındaki yükümlülüklerle uyum sağlayacak dokümantasyon altyapısının oluşturulması çalışmaları sürdürülmekte olup, gelecek dönemlerde Kapsam 3 emisyonlarının düzenli olarak izlenmesi, hesaplanması ve raporlanması hedeflenmektedir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	6.071.874
İç karbon fiyatı (TL)	İşbir Holding A.Ş. bünyesinde 2025 yılı itibarıyla resmi bir iç karbon fiyatlandırma uygulaması bulunmamaktadır
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	İşbir Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıklarında iklim ve geçiş riskleri ile fırsatlarının değerlendirilmesi amacıyla uluslararası kabul görmüş senaryolar kullanılmıştır. Bu kapsamda, İşbir Sünger Sanayi A.Ş.'nin fiziksel risk analizlerinde IPCC'nin SSP1-2.6 (yaklaşık 1,3-2,4 °C ısınma öngören düşük emisyon) ve SSP5-8.5 (yaklaşık 3,3-5,7 °C ısınma öngören yüksek emisyon) senaryoları; geçiş risklerinde ise küresel sıcaklık artışını yaklaşık 2 °C ile sınırlandırmayı hedefleyen IEA 2DS senaryosu esas alınmıştır. İşbir Sentetik bünyesinde ise NGFS'nin Net Zero 2050 (1,5 °C hedefiyle uyumlu hızlı geçiş), Düzenli Geçiş (erken ve planlı), Düzensiz Geçiş (gecikmeli ve ani) ve Aşırı Isınmış Dünya (3 °C üzeri sıcaklık artışı ve yüksek fiziksel risk) senaryoları kullanılarak analizler gerçekleştirilmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.